

Baaring Holding ApS

Østgade 5

4652 Hårlev

CVR-nr. 42566683

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2023

Kenni Baaring Munkhaus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 100.887, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 124.307, og en egenkapital på kr. 40.865.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>-45</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		101.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-145</u>	<u>-329</u>
Resultat før skat		100.855	-374
Skat af årets resultat		<u>32</u>	<u>352</u>
Årets resultat		100.887	-22
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>887</u>	<u>-22</u>
Resultatdisponering		100.887	-22

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.229	0
Andre tilgodehavender		4.679	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		75.350	8.008
Tilgodehavender		84.258	8.008
Likvide beholdninger		49	0
Omsætningsaktiver		84.307	8.008
Aktiver		124.307	48.008

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		865	-22
Egenkapital		40.865	39.978
Gæld til kreditinstitutter		0	45
Selskabsskat		75.318	7.985
Anden gæld		8.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser		83.442	8.030
Gældsforpligtelser		83.442	8.030
Passiver		124.307	48.008
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-22	0	39.978
Årets resultat	0	887	100.000	100.887
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	865	0	40.865

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
